урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Керуючись ст. 652 ЦКУ, Сторони домовились
зменшити ціну договору та викласти п. 3.1.
Договору в наступній редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить 93 096,85 грн.
(дев’яносто три тисячі дев’яносто шість грн. 85
коп.), утому числі: ПДВ - 15 516,14 грн.»